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سلطانی فر: 
امکان حضور بانوان تماشاگر فوتبال 

در ۱۰ استادیوم کشور فراهم است
وزیر ورزش و جوانان گفت: با رعایت حدود  �

فرهنگی و شرعی، آمادگی و امکانات پذیرایی از 
خانم های تماشاگر فوتبال در ۱۰ استادیوم کشور فراهم 
است. به گزارش وزارت ورزش و جوانان، مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، در بخشی از مستند 
جوابیه دولت به برنامه های صداوسیما درباره حضور 
زنان تماشاگر در استادیوم های فوتبال گفت: همین 
الان و حتی اعلام کنند فردا صبح تصمیم دارند شش 
گروه مختلف در یک استادیوم از شش معبر ورودی 
وارد شوند و در شش جایگاه جداگانه با سرویس و 
خدمات جداگانه بنشینند، ما بدون مشکل ساماندهی 
می کنیم. وی تصریح کرد: این امکانات در گذشته هم 
فراهم بوده و ما از بازی ایران و بولیوی (یک سال ونیم 
قبل) هیچ مشکلی نداشتیم و حتی از قبل از سال 
۱۳۹۷ هم این امکانات آماده بود. وزیر ورزش و 
جوانان امکانات استادیوم های فوتبال در کشور را 
مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: ما در همه 
استادیوم های بزرگمان؛ استادیوم آزادی، استادیوم 
نقش جهان اصفهان، یادگار امام تبریز، ثامن مشهد، 
امام رضای مشهد، غدیر اهواز، پارس شیراز و بقیه 
استادیوم های ۱٥ هزارنفری که ساختیم، امکان اینکه 
پذیرای خانم های تماشاگر همین فردا صبح در ۱۰ 
استادیوم هم باشیم، فراهم است و با رعایت حدود و 
مسائل شرعی و فرهنگی به راحتی می توانیم ورودی 
جدا، گیت های جدا، معبر جدا، سرویس بهداشتی 
جدا و خدمات جدا را برای بانوان فراهم کنیم و هیچ 
مشکلی وجود ندارد. سلطانی فر در پایان به برگزاری 
لیگ ملت های والیبال در اردبیل و ارومیه اشاره کرد و 
افزود: در بازی های لیگ ملت های والیبال که دو هفته 
در اردبیل و ارومیه میزبان بودیم؛ در اردبیل از نماینده 
معظم ولی فقیه و امام جمعه استان دعوت کردم در 
اولین بازی ایران با پرتغال تشریف بیاورند. آن روز از 
شش هزار جمعیت حاضر در سالن، هزار و ۵۰۰ نفر 
خانم ها بودند که حدود یک چهارم را شامل می شد؛ 
حدود یک ساعتی که از بازی گذشت، حاج آقا عاملی 
به من گفتند؛ این خانم ها آمدند چه مشکلی به وجود 
آمد؟ گفتم حاج آقا ما هم همه حرفمان همین است.

اهدای پاداش دلاری پای سکو به 
مدال آوران بازی های ساحلی جهان

پاداش دلاری پای سکو مدال آوران بازی های  �
ساحلی جهان اعلام شد. به گزارش کمیته ملی 
المپیک، بر اساس تصمیم اعضای هیئت اجرائی 
کمیته ملی المپیک و سرپرست کاروان اعزامی 
به بازی های جهانی ساحلی، پاداش پای سکوی 
مدال آوران مشخص شد. در این مسابقات به 
دارندگان مدال طلا  ۱۰۰۰ دلار، دارندگان مدال نقره 
۷۰۰ دلار و دارندگان مدال برنز ۴۰۰ دلار پاداش 
تعلق می گیرد. در همین راستا طی مراسمی در دفتر 
کادر سرپرستی کاروان اعزامی به بازی های جهانی 
ساحلی در قطر،  ۷۰۰ دلار به فاطمه صادقی و ۳۰۰ 
دلار به مربی اش، فاطمه بغلانی پور، برای کسب 

اولین مدال کاروان به عنوان پاداش، پرداخت شد.

اینفانتینو: ایران پیام «امید» داد
رئیس فیفا بار دیگر به ورود تماشاگران زن در  �

دیدار ایران - کامبوج اشاره و آن را پیام امید از سوی 
ایران خواند. به گزارش یاهونیوز، جانی اینفانتینو، 
رئیس فدراسیون فوتبال، فیفا، درباره ورود تماشاگران 
زن به ورزشگاه در ایران گفت: خیلی خوشحالم، نه 
فقط برای اینکه زنان در ایران به ورزشگاه رفتند، بلکه 
به این خاطر که خیلی عادی بلیت خریدند و مانند 
مردان به ورزشگاه رفتند. من خیلی امیدوارم این 
شرایط عادی شود. این یک گام در راستای هدف ما 
بود و من به این خاطر از تمام تماشاگران زن ایرانی که 
۹۰ دقیقه تیمشان را تشویق کردند سپاسگزارم.رئیس 
فیفا افزود: پیامی که این هفته از ایران دیدیم پیام امید 
بود و امیدوارم در آینده نیز همین طور باشد. مرد و زن 
تفاوتی ندارد، همه عاشق فوتبال هستیم و باید از آن 
لذت ببریم. همه باید در شرایط مساوی و برابر از این 

رشته لذت ببرند و شرایط دیدن داشته باشند. 

 حضور مهدوی کیا 
در بازی خداحافظی فان در فارت

ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران در بازی  �
خداحافظی رافائل فان در فارت حاضر بود. به گزارش 
هامبورگر، رافائل فان در فارت، هافبک هلندی که 
سال ها برای تیم فوتبال هامبورگ به میدان رفت، 
در دیداری دوستانه در مقابل تیم منتخب بازیکنان 
بازنشسته فوتبال هلند، به دیدار تیم منتخب بازیکنان 
قدیمی هامبورگ رفت.  مهدی مهدوی کیا، یکی از 
بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال هامبورگ، نیز در این 
دیدار حضور داشت و به میدان رفت. لوئی فان خال 
هدایت تیم منتخب بازیکنان هلندی را برعهده داشت 
و بازیکنان بزرگی مانند آرین روبن، رود فان نیستلروی، 
ادوین فان در سار، خالد بولاهروز، آیلتون، درک کوئیت، 
مارکو فان بومل و میشل سالگادو را در ترکیب خود 
می دید. مهدوی کیا در هامبورگ در کنار رافائل فان 
در فارت به میدان می رفت. بازیکن هلندی که تجربه 
تقریبا ناموفقی در رئال مادرید داشت، در تیم هایی مانند 
اسپیرگ و میتیلند به میدان رفت و از فوتبال خداحافظی 
کرد. فان در فارت در جام های جهانی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰ نیز 

برای تیم ملی فوتبال هلند به میدان رفته بود. 

دایی و بحرین
داستان خون و انتقام

به گزارش «ورزش سه» بحرین در دهه  �
۵۰ هم با تیم ملی ایران بازی کرد اما رقابت 
اصلی دو تیم از دهه ۹۰ میلادی و بازی های 
آسیایی هیروشیما رقم خورد. این اولین دیداری 
بود که علی دایی، بازی با تیم ملی برابر بحرین 
را تجربه می کرد؛ تجربه ای تلخ که باعث شد 
داستان رقابت های جدی و جذاب او با لباس 
تیم ملی ایران برابر بحرین کلید بخورد.تیم 
ملی ایران بعد از سال ها توانست در بازی های 
آسیایی ۱۹۹۰ پکن با مجموعه ستاره هایی که 
علی پروین گردهم آورده بود، در قاره کهن به 
قهرمانی برسد اما در جام ملت های هیروشیما 
و سپس مقدماتی جام جهانی نتیجه ای جز 
شکست به دست نیامد و در نتیجه پروین و یک 
نسل از فوتبال ایران از صحنه ملی کنار رفتند. 
تیم ملی با استانکو پابلوکوویچ مربی کروات و 
ترکیبی متفاوت به مسابقات بازی های آسیایی 
هیروشیما ۱۹۹۴ رفت و در گروه پنج تیمی 
با تیم های چین، ترکمنستان، یمن و بحرین 
قرار گرفت. تیم ایران که امید زیادی به تکرار 
قهرمانی اش در بازی های آسیایی داشت، در 
اولین بازی به مصاف بحرین رفت. در دقیقه 
۲۰ بازی یک توپ در عمق برای دایی ارسال 
می شود اما او و دروازه بان بحرین هم زمان به 
توپ می رسند؛ برخورد سنگینی رخ می دهد، 
پای دروازه بان بحرین که بیش از حد بالا آمده 
به شکم دایی برخورد می کند. دایی تا پایان 
نیمه بازی می کند اما در رختکن بیهوش شده 
و به بیمارستان منتقل می شود. او بازی های 
آسیایی را از دست داد اما به قول یک نشریه 
اروپایی «دایی مرگ را دریبل زد» و بهترین گلزن 
ملی جهان شد.اما برای دایی، برای انتقام از 
بحرین شش سال زمان برد. تیم ملی ایران که 
تیمی پرستاره بود، در مقدماتی جام ملت های 
آسیا ۲۰۰۰ لبنان به بحرین خورد. تیم ایران با 
مربیگری جلال طالبی در بازی های دور رفت 
گروهی که در حلب سوریه برگزار می شد، یک بر 
صفر به بحرین باخت اما در آزادی و در روزی که 
بازیکنانی چون حمید استیلی، فرهاد مجیدی، 
مهدی مهدوی کیا و علی کریمی هم درون 
زمین بودند، با سه گل حریف را برد. دایی گل 
سوم ایران را زد.بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی 
ایران و جهان در تلخ ترین بازی ایران و بحرین 
هم بهترین بازیکن تیم بود و یک گل زد. ایران با 
بلاژویچ در تهران با بحرین صفر-صفر کرد اما 
در منامه بازی طور دیگری رقم خورد. ایران سه 
گل خورد و تنها گل تیم ملی را علی دایی زد. 
او در این بازی یک ضربه سر فوق العاده و یک 
شوت به چارچوب عالی داشت اما دروازه بان 
بحرین هردو را گرفت. در حالی که ایران در آن 
یکشنبه تلخ بازی را عقب بود، سامره در منطقه 
هجده قدم به سمت دروازه شوت زد و توپ 
برگشتی را دایی به تور دروازه رساند. بعد از 
این گل بین بازیکنان دو تیم درگیری پیش آمد 
و دقایقی بعد با اخراج نیکبخت این درگیری ها 
به اوج رسید.تیم ملی ایران در رقابت های جام 
ملت های ۲۰۰۴ چین شایسته قهرمانی بود 
اما در نیمه نهایی و با ناداوری و بدشانسی به 
رده بندی رفت. اما در رده بندی بهترین فرصت 
تیم ملی که هدایتش را برانکو ایوانکوویچ 
بر عهده داشت، برای انتقام از بحرین پیش 
آمده بود. تیم برانکو از میزبان و در رده بندی 
زخم خورده بود و خودش را شایسته برد 
می دانست و از طرفی هم خود ایوانکوویچ و 
خیلی از بازیکنان این تیم همان هایی بودند که 
در شکست تلخ منامه حضور داشتند. دایی در 
این بازی در همان نیمه اول می توانست کار را 
تمام کند، توپ را پشت به دروازه گرفت و با 
همان سبک خودش و قدرت بدنی اش چرخید 
و توپ را آماده کرد که با چپ بزند گوشه سمت 
مخالف اما جواد نکونام از راه رسید و توپی را 
که دایی آماده کرده بود، با شوت وارد دروازه 
کرد. نیمه دوم هم با گل چیپ جادوگر آغاز 
شد اما بحرینی ها بازهم گل زدند و بازی ۲-۲ 
مساوی شد. با این حال ایران شایسته و تشنه 
پیروزی بود؛ علی کریمی، ستاره این تورنمنت 
و این بازی ناگهان همه را دریبل کرد و در شش 
قدم سرنگون شد تا دایی بازهم در بازی برابر 
بحرین گلزنی کند. او پنالتی اش را با حالت 
خاصی زد. توپ را تند و تیز به سمت چپ و 
جهت مخالف فرستاد و بعدش یک پرش 
کوچک هم کرد. این گل در اوج دلخوری های 
دایی از هم بازیانش هم بود که فکر می کرد به او 
پاس نمی دهند. با این حال دایی یک گل دیگر به 
بحرین زد. چند دقیقه بعد بازهم علی کریمی 
توپ را از لب هجده قدم تیم ملی ایران گرفت 
و شروع کرد به دریبل زدن یک به یک بحرینی ها، 
سپس یک پاس بلند را برای مهدوی کیا در چپ 
فرستاد، مهدی بازیکن مقابلش را از پیش رو 
برداشت از گوشه هجده قدم توپ را روی تیر دو 
فرستاد؛ جایی که علی دایی بود و دایی همان 
استایل پنالتی را اجرا کرد. ضربه را به سمت 
مخالف زد و همان پرش کوچک را هم انجام 
داد. انگار با این رقصی که در صدم ثانیه بعد 
از ضربه اش انجام می داد، خوشحالی اش از 

انتقام را علنی می کرد.

ورزش

خبر فوتبال

سال هفدهم    شماره 3550 سه شنبه   23 مهر 1398

سپهر خرمی: سومین دیدار تیم ملی فوتبال ایران در 
مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت های 
آسیا امشب مقابل بحرین در شهر منامه برگزار خواهد 
شد. این مسابقه حساس ترین بازی تیم ملی از زمان 
روی کارآمدن مارک ویلموتس است، چراکه بحرین بعد 
از عراق جدی ترین رقیب برای صعود به دور بعدی 
انتخابی است و این تیم فعلا از دو بازی برگزارشده با 
چهار امتیاز در تلاش است  خودش را بالاتر بکشد. تیم 
ملی ایران نیز از دو دیدار ابتدایی خود دو پیروزی ۲ بر 
صفر و ۱۴ بر صفر مقابل هنگ کنگ و کامبوج کسب 
کرده و با شش امتیاز صدرنشین گروه خود است. رقابت 
این دو تیم بیش از دو دهه است که تبدیل به موضوعی 
فرافوتبالی شده و شاید اگر سفیدپوشان ایران ۱۰ برد 
دیگر هم مقابل این تیم کسب کنند  باز هم حساسیت 
غیرفوتبالی هواداران از بین نخواهد رفت. بحرین که 
طی سالیان قبل حریف چغری برای ایران محسوب 
می شد، چندسالی است در حسرت برد مقابل ایران 
مانده؛ آخرین برد بحرین مقابل ایران به آگوست ۲۰۰۹ 
و یک بازی دوستانه بازمی گردد. پس از آن دیدار، ایران 
و بحرین چهاربار با هم روبه رو شده اند که سه برد 
سهم ایران بوده و یک بازی به تساوی انجامیده است.

اما قرمزپوشان منامه یکی از تلخ ترین شب های تاریخ 
فوتبال ایران را رقم زدند. این اتفاق تلخ نه به خاطر 
شکست مقابل این تیم، بلکه بابت حرکت عجیب 

فوتبالیست های بحرین که رقصیدن و دور افتخار با 
پرچم عربستان بود که باعث شد حساسیت تقابل این 
دو تیم از حالت ورزشی خارج شود. در آن سال ها 
رسانه های عربستانی افشا کردند ولیعهد عربستان 
به هرکدام از بازیکنان بحرین وعده یک ماشین مدرن 
مرسدس بنز را داده تا تیم ملی ایران را در سال ۲۰۰۱ 
شکست دهند. در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۰۲ 
تیم دوست داشتنی میروسلاو بلاژویچ که با ۱۵ امتیاز در 
صدر جدول گروه خود قرار داشت، در صورت پیروزی 
در منامه می توانست به عنوان تیم نخست و به صورت 
مستقیم راهی جام جهانی کره و ژاپن شود، اما شکست 
غیرمنتظره و سنگین ۳ بر یک مقابل بحرین و البته 
اخراج دو بازیکن ایران؛ یعنی سیروس دین محمدی و 
علیرضا نیکبخت واحدی توسط داور باعث شد تا کار 
به اماواگر بکشد و عربستان و بحرین هم زمان در میانه 
زمین به پایکوبی بپردازند. تنش و درگیری در رختکن 
تیم ملی و دودستگی بین ستاره های آن سال و البته 
شب بیداري بازیکنان از دلایل شکست باورنکردنی 
مقابل این تیم بود. شاگردان بلاژ به مرحله پلی آف 
رفتند و بعد از پیروزی در دو دیدار رفت وبرگشت مقابل 
امارات، به مصاف ایرلند جنوبی رفتند که بدون شکست 
در گروهش جواز صعود مستقیم به جام جهانی را 
کسب نکرده بود! بااین حال ایرلند در دیدار رفت که 
شاگردان بلاژ چند موقعیت استثنایی را از دست داده 

بودند توانست ۲ بر صفر در دوبلین به پیروزی برسد و با 
شکست یک بر صفر در ورزشگاه آزادی، مقابل دیدگان 
هواداران ایرانی جشن صعود برگزار کرد تا درواقع 
بحرین حداقل یک صعود به جام جهانی را از ایران 
گرفته باشد.آن شکست تلخ گذشت تا تیم ملی ایران 
این بار با هدایت برانکو ایوانکوویچ در جام ملت های 
آسیای ۲۰۰۴ چین در دیدار رده بندی مقابل بحرین قرار 
بگیرد. آن مسابقه شبه انتقامی بود بر رفتار بازیکنان 
بحرین! علی دایی در ۳۲ سالگی و علی کریمی ستاره 
آن مسابقه بودند که منجر به پیروزی ۴ بر ۲ ایران مقابل 
این تیم شد. اما پیش از سوت داور، هافبک بحرین با 
تکلی خشن روی پای علی دایی که فقط به قصد 
مصدوم کردن او این تکل زده شد، بازی را به جنجال 
کشاند. از معدود دفعاتی که مهدوی کیا از زمین مسابقه 
اخراج شد، همان مسابقه بود که به حمایت از دایی 
با بازیکنان بحرین درگیر شد. بعد از این دیدار بود که 
بازیکنان ایران مدعی شدند بازیکنان بحرین به زبان 
فارسی از ابتدای مسابقه فحش های رکیک می دادند تا 
آنها را عصبانی کنند.تقابل حساس بعدی اما باز هم با 
مربیگری برانکو در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۰۶ 
در ورزشگاه آزادی بود. تقابل این دو تیم در منامه با 
تساوی بدون گل به پایان رسیده بود، اما دیدار برگشت 
در ورزشگاه آزادی مشابه تقابل دو تیم در سال ۲۰۰۱ 
بود، چراکه ایران در صورت برتری در آن مسابقه 

می توانست یک هفته زودتر جواز صعود به جام جهانی 
آلمان را کسب کند. در همان دقایق ابتدایی ضربه سر 
محمد نصرتی به تیرک دروازه برخورد کرد تا استرس 
به سکوهای آزادی منتقل شود که انگار امروز هم روز 
فوتبالیست های ایرانی نیست، اما نصرتی اجازه نداد 
حسرت ایران به چنددقیقه بکشد و سانتر زیبای فریدون 
زندی را این بار با ضربه سر وارد دروازه دروازه بان بحرین 
کرد تا با همین تک گل ایران علاوه بر اینکه اجازه نداد 
بحرین به رتبه دوم نزدیک شود، بلکه صعودی تاریخی 
را در ورزشگاه آزادی جشن گرفت.از دیگر دیدارهای 
حساس و البته جالب ایران مقابل بحرین، تقابل دو 
تیم در سال ۱۳۹۰ و انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ بود 
که بحرین در ثانیه ۴۵ یک بازیکنش را با اخراج داور از 
دست داد تا شاگردان کی روش این تیم را در ورزشگاه 
آزادی شش تایی کنند! دیدار برگشت دو تیم در آن سال 
اما در منامه با تساوی بدون گل به پایان رسیده بود.
آخرین تقابل دو تیم باز هم در جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ 
در دور گروهی برگزار شد که تیم ملی با هدایت کارلوس 
کی روش توانست با دو گل احسان حاج صفی و مسعود 
شجاعی از سد این تیم عبور کند. گفتنی است ایران و 
بحرین تا به حال ۱۷ بار مقابل هم قرار گرفته اند. در 
این ۱۷ بازی، هشت برد سهم ایران بوده. پنج بار دو تیم 
به تساوی رسیده اند و چهاربار تیم ملی مقابل بحرین 

شکست خورده است. 

تقابل ایران با جنجالی ترین رقیب در منامه

از رقص با پرچم عربستان تا فحاشی به زبان فارسی

صفر
ایران و بحرین  در تقابل های 

رودررو که میزبان  بوده اند 
شکست نخورده اند

 ۶
ایران ۲بار بحرین را ۶ تایی کرده؛ 

یک بار سال ۵۳ در بازی های 
آسیایی، یک بار هم سال ۱۳۹۰

۴
علی دایی با زدن ۴ گل

 بهترین گلزن تاریخ ایران مقابل 
بحرین است

 ۱۹
ایران در رنکینگ فیفا تیم اول 

آسیا و بحرین در این رده بندی، 
تیم نوزدهم آسیاست

مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی، ظهر دوشنبه در نشست خبری پیش از 
دیدار مقابل بحرین عنوان کرد: ما دو بازی داشتیم و شش امتیاز کسب کردیم. 
هدفمان برنده شدن در بازی سوم است. بحرین حریف سرسختی هست. ما 
فیلم بازی های این تیم را دیده ایم. بحرین سخت به حریف فرصت می دهد، 
باوجوداین سعی می کنیم برنده بازی باشیم. او درباره اینکه آیا به دنبال تکرار 
نتایج قبلی بازی تیم ملی مقابل کامبوج در مسابقات آتی است یا نه؟ اظهار 
کرد: برد ۱۴ بر صفر تمام شده است. باید آن بازی را فراموش کنیم. واقعیت 

این است که بحرین سخت به حریف موقعیت می دهد. باید با صبر بالا مقابل 
این تیم بازی کرد.  ویلموتس درباره تفاوت این بازی با مسابقه کامبوج عنوان 
کرد: بحرین یک دفاع قوی دارد و با کامبوج متفاوت است. ما دو بازی متفاوت 
داریم. اگر بازیکنان ما تصور  کنند حریف آسانی در پیش دارند با مشکل روبه رو 
می شوند. سرمربی تیم ملی در پاسخ به پرسش خبرنگار بحرینی که ایران 
در خارج از خانه بحرین را نبرده و ارزیابی اش از این مسابقه چیست؟ گفت: 
باید به حریف احترام بگذاریم، ولی آمده ایم تاریخ را برعکس کنیم. قطعا با 

تمرکز بالا به مصاف حریف می رویم و این بازیکنان هستند که تاریخ سازی 
می کنند. ویلموتس درباره اینکه ایران  شش امتیاز دارد و پیش بینی اش چند 
امتیاز دیگر در این مرحله است؟ گفت: من نگاهم بازی به بازی است. سعی 
می کنیم بیشترین امتیاز را کسب کنیم و در گروه، تیم نخست شویم. هم اکنون 
در ابتدای مسیر انتخاب جام جهانی هستیم. فلسفه مان کسب حداکثر 
امتیازات ممکن است . هدف اولیه من تغییر فلسفه تیم برای ارائه بازی 

تهاجمی با صعود به جام جهانی و جام ملت ها خواهد بود.

ویلموتس: مى خواهیم تاریخ را برعکس کنیم

فاطمه صادقی تنها بانوی کاراته ایران در نخستین 
دوره بازی های ساحلی جهان بود که موجب سورپرایز 
خیلی ها شد. او که تا پیش از این تنها یک بار، مبارزه کردن 
روی تاتامی جهانی را تجربه کرده بود، در بازی های 
ساحلی قطر توانست در بین ۳۲ شرکت کننده، به مدال 
نقره دست پیدا کند. عملکرد این کاتاروی ۱۹ ساله که 
به تازگی وارد رده سنی بزرگسالان شده، آن قدر توجه 
اهالی این رشته را برانگیخت که فدراسیون جهانی 
کاراته از مدال آوری او به عنوان اتفاق غیرمنتظره 
بازی های ساحلی اسم برد. او برای رسیدن به فینال، 
کاتاروهایی را از پیش رو برداشت که رنکینگ بالایی در 
رده بندی جهانی داشتند. صادقی در فینال اما مغلوب 
نماینده صاحب نامی از اسپانیا که یکی از شانس های 
اصلی مدال بازی های المپیک ۲۰۲۰ است، شد. عضو 
تیم ملی کاراته (کاتا) از حضور موفقیت آمیزش در این 
مسابقات به «شرق» می گوید: «با توجه به اینکه اولین 
دوره ای بود که بازی های ساحلی جهانی برگزار می شد، 
کسی شناخت دقیقی از نحوه برگزاری رقابت ها نداشت. 
طبیعتا تجربه متفاوتی بود و اگرچه مسابقات سختی 
بود، اما من از آن لذت بردم. از آنجا که تا به الان یک بار 
در رقابت های جهانی بزرگسالان شرکت کرده بودم، 
شناخت زیادی از رقبایم نداشتم. تقریبا می توانم بگویم 
نیمی از آنها رنکینگ های بالاتری از من داشتند. من فکر 
می کردم که مسابقات فقط شکل ساحلی دارد. تصور من 
و مربی ام این بود که تاتامی را کنار ساحل می اندازند و ما 

مثل مسابقات سالنی روی آن مبارزه می کنیم که این طور 
نبود. کل مبارزات ما روی ماسه برگزار شد که واقعا خیلی 
سخت و فشرده بود. مبارزه کردن روی شن و ماسه نیروی 
بدنی بالایی می خواهد و از تحرک ورزشکار کم می کند. 
من تنها با دو جلسه تمرین روی شن و ماسه که آن هم 
در قطر قبل از مسابقه ام بود، توانستم قدری با فضا آشنا 
شوم. خداراشکر حضور خانم بغلانی پور به عنوان مربی 
خیلی کمکم کرد که به لحاظ فنی به مشکلی نخورم. 
سخت ترین مبارزه ام هم بازی با نماینده اسپانیا بود. او 
همین امسال پنج مدال طلا از رقابت های لیگ جهانی 
کاراته گرفته است. شکست دادن او کار دشواری برایم 

بود. انشاءاالله در آینده با کسب تجربه بیشتر بتوانم او را 
شکست بدهم».نایب قهرمان بازی های ساحلی ۲۰۱۹ 
جهان با خاطره خوبی که از حضور در اولین دوره 
این بازی ها به دست آورده، از مسئولان ورزش کشور 
می خواهد که روی کاراته ساحلی سرمایه گذاری کنند، 
چراکه معتقد است کاراته ایران می تواند در این بخش 
هم قدرت دنیا را در دست بگیرد: «کاراته مردان ایران 
الان حرف اول را در جهان و آسیا می زند. در بخش 
خانم ها هم که روزبه روز شاهد پیشرفت هستیم و در 
لیگ های جهانی صاحب مدال می شویم. مسابقات 
ساحلی واقعا جذابیت خاص خودش را دارد. از آنجا که 

در فضای ساحل برگزار می شود، به نوعی جنبه تفریحی 
دارد و باعث جذب توریست و گردشگر می شود. الان تازه 
اولین دوره این بازی ها بود. قطعا در دوره های بعد این 
مسابقات پیشرفت می کند. امیدوارم که مسئولان ورزش 
کشور روی رشته کاراته سرمایه گذاری کنند که در این 
بخش هم بتواند قدرت خودش را به دنیا بشناساند».
صادقی با عملکرد موفقیت آمیزی که در این بازی ها 
داشته، خیلی امیدوار است که خودش را به المپیک 
۲۰۲۰ توکیو هم برساند: «همه حریفانی که من در این 
بازی ها با آنها مبارزه کردم، نفراتی هستند که باید برای 
کسب سهمیه المپیک در رقابت های انتخابی هم با آنها 
مبارزه کنم. الان خیلی بهتر از قبل آنها را می شناسم. 
خودم شانسم را برای گرفتن سهمیه المپیک زیاد 
می بینم. چهار نفر اول رده بندی که مستقیما سهمیه 
می گیرند. سه نفر هم از آخرین مرحله مسابقات انتخابی 
که سال آینده در فرانسه برگزار می شود، المپین می شوند. 
نکته مهم اینجاست که کاراته کاران ژاپنی به دلیل 
داشتن امتیاز میزبانی بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم 
مستقیما سهمیه را می گیرند. من الان نفر ۱۷ دنیا هستم. 
ژاپن هفت نفر را دارد که با این ترتیب از رده بندی خارج 
می شوند و من به جمع ۱۰ نفر اول می آیم. در این صورت 
است که می توانم خیلی به گرفتن سهمیه امیدوار باشم. 
تا سال آینده شش مرحله مسابقه انتخابی باقی مانده. 
امیدوارم بتوانم به مدال برسم و جایگاهم را در رده بندی 

ارتقا دهم». 

 فاطمه صادقی، مدال آور بازی های ساحلی در گفت وگو با «شرق»:
از سختى مسابقات لذت بردم
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